受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

一、

二、

正本：

經濟部水利署　函

機關地址：臺中市南屯區黎明路2段501號

聯 絡 人：葉亘芙

聯絡電話：04-22501424　#424

電子信箱：a210090@wra.gov.tw

傳    真：04-22501627

經濟部水利署第七河川局

中華民國108年2月11日

經水資字第10853036360號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

經濟部來文.tif、交通部觀光局來文.pdf

交通部觀光局為宣導「2019台灣燈會」活動訊息，請各機關協助於

所屬交通場站、官網及影音廣告投放平台連結播放相關行銷影片

，詳如說明，請查照。

說明：

依據經濟部108年2月1日經秘字第10800524420號函轉交通部觀光局

108年1月30日觀企字第1082000127號函辦理。

旨揭影片下載網址為

https://drive.google.com/file/d/1FmUi1DZz5

QavgOvJ3sDFUELRBsi1oz6e/view?usp=sharing。倘需光碟播放，可

洽請交通部觀光局提供。

經濟部水利署各所屬機關

副本：

線

訂

裝